PV 70 -PV 80

Eclaté Plaque Vibrante
VIBREUR




CROCHET ET KIT D'ARROSAGE




VIBREUR

2
°

Description

Qté

Bouchon

—

Joint @ 12

Retenue

Joint d'huile

Poulie

Clavette

Rondelle @ 10

Boulon M10 x 23

OV |IN|[oO|VN|HL]|WIN|=

Rondelle @ 10

=
o

Arbre exentrique

-
[y

Carter

=
N

Boulon M8x 25

[y
(O]

Rondelle @ 8

=
H

Couvercle

[y
¢)]

Roulement a billes

=
(-]

Joint

NS I I W ool Mool IO o W i I T e W e

2
°

Description

Qté

Plaque vibrante

[y

Boulon M12 x 40

Rondelle @ 12

Rondelle @ 12

Vibreur

Boulon M8 x 45

Rondelle @ 8

Rondelle @ 8

OV |IN|[do|VN|HLR|WIN|=

Ecrou moteur

=t
o

Plaque moteur

[
[

Support de poignée

[y
N

Support de poignée

[y
W

Silentblocs

[y
H»

Ecrou M10

[y
6]

Rondelle @ 10

=t
()]

Boulon M10 x 25

=
N

Rondelle @ 10

=
®

Rondelle @ 10

=
©o

Boulon M8x40

N
o

Ecrou M10

(o'« 1 I IS IS IO (NG NG AN IS I IS Y O T O B NG N T e )W el o)

CROCHET ET KIT
D'ARROSSAGE

2
°

Description

Qté

Bouchon réservoir d'eau

—

Réservoir

Ecrou

Robinet

Tuyau @ 10 mm

Support Réservoir

Boulon

Rondelle

OO0 |IN|[o|N|HL|WIN|=

Bouchon

=
o

Tube d'arrosage

R ININ|INIP|RrIR]|R]~

CORPS

NO

Description

Qté

21

Rondelle @ 10

(o]

22

Rondelle @ 10

23

Carter de protection

24

Boulon M10x40

25

Rondelle @ 10

26

Rondelle @ 10

27

Vis de réglage

28

Caoutchouc

29

Boulon M12 x 80

30

Guidon

31

Moteur

32

Clavette

33

Courroie

34

Embrayage

35

Rondelle @ 8

36

Rondelle @ 8

37

Boulon M8

ol Ll el i el el e SR DR SR I el S

FRANCEPOWER




